
 

 
Via Liutprando, 32 - 05100 Terni - Tel. 0744/273932 - Fax 0744/274129 

 C.F. 80003950559 – C.U.U. UF5N6W  
E-mail: tree00400x@istruzione.it - tree00400x@pec.istruzione.it  

sito web: www.ddsangiovanni.gov.it  
 

Direzione Didattica Statale 
“San Giovanni” - Terni 

      

             

 All’Albo Sede 

Al Sito Scuola 

 

       

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie d’istituto provvisorie II fascia personale docente relative al 

triennio 2017/2020. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la nota prot. n. 5145 del 28/08/2017 dell’Ambito Territoriale di Terni; 

VISTA la disponibilità delle graduatorie sul portale SIDI; 

 

DISPONE 

la pubblicazione, in data 28/08/2017, delle graduatorie d’Istituto provvisorie di II fascia personale docente 

triennio 2017/2020 di cui all’oggetto, all’albo e nel sito della scuola www.ddsangiovanni.gov.it. 

Si segnala che è ammesso reclamo scritto al Dirigente entro dieci giorni dalla data di pubblicazione. 

 

                   

 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                          (Prof.ssa Teresa Assunta Fiorillo) 

 

TREE00400X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005671 - 28/08/2017 - B.6.A - U

Firmato digitalmente da FIORILLO TERESA ASSUNTA

http://www.ddsangiovanni.gov.it/
http://www.ddsangiovanni.gov.it/

		2017-08-28T13:16:32+0200




